

<b>Entidad:</b>		JuntaParroquialSucre							
<b>Año de Adquisición:</b>		2017							
<b>Valor Asignado:</b>		\$ 94,690.90							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840512	013490011	Bien	Proyecto Productivo adquisicion de plantas de manzana nacional	1.00	Unidad	1,600.0000	1,600.00	C2 C3
2	840512	0151002232	Bien	Proyecto Productivo adquisicion de plantas de mora	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3
3	840104	38912013307	Bien	Toner para impresora	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
4	840104	4516003118	Bien	Impresora para oficina del gad	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2
5	840104	4323004280	Bien	MOTOBOMBA PARA EL GAD SUCRE	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2
6	840103	381190011	Bien	SILLAS PLASTICAS	70.00	Unidad	15.0000	1,050.00	C2
7	840103	38122003111	Bien	ESCRITORIO PARA SALA DE FISIOTERAPI	1.00	Unidad	388.9000	388.90	C1 C2
8	840103	173000011	Bien	CALEFACTOR PARA OFICINA DEL GAD	2.00	Unidad	225.0000	450.00	C2
9	770206	821200011	Servicio	Costos judiciales y legalizacion de documentos	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
10	750501	541210011	Obra	Proyecto de reconstrucion de la cancha de uso multiple del barrio san isidro	1.00	Unidad	5,500.0000	5,500.00	C2 C3
11	750107	532900011	Obra	Construccion de la casa parroquial	1.00	Unidad	20,500.0000	20,500.00	C3
12	750104	541210011	Obra	Proyecto de mejoramiento y regeneracion de la plaza central con enfoque a la identidad cultural	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3
13	730899	481600924	Bien	Implemento para fisioterapista	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
14	730899	929000211	Servicio	Ejecucion del Curso vacacional	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2 C3
15	730899	929000019	Servicio	Proyecto de atencion a grupos vulnerables de la parroquia sucre	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3

16	730811	389930917	Bien	Cepillos para lacar parades	5.00	Unidad	6.0000	30.00	C1
17	730811	351100212	Bien	PINTURA	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2 C3
18	730811	375700017	Bien	Adquisicion de accesorios para el arreglo del agua potable en instalaciones del gad y baos publicos	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3
19	730811	363205019	Bien	Proyecto de produccion adquision de manguera agua de riego por aspecion	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2
20	730811	46220001	Bien	Accesorios electricos	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C2
21	730805	389930913	Bien	CEPILLOS PARA INODOROS	4.00	Unidad	1.5000	6.00	C1
22	730805	346200922	Bien	AMBIENTAL	2.00	Unidad	7.0000	14.00	C1
23	730805	389930011	Bien	Escoba	5.00	Unidad	5.0000	25.00	C1
24	730805	321930013	Bien	PAPEL HIGENICO	4.00	Unidad	8.0000	32.00	C1
25	730805	319220114	Bien	FUNDAS DE BASURA	3.00	Unidad	1.0000	3.00	C1
26	730805	389930012	Bien	Trapeador	5.00	Unidad	5.0000	25.00	C1
27	730805	3899309110	Bien	FRANELA	1.00	Unidad	5.0000	5.00	C1
28	730805	346200925	Bien	DESINFECTANTE PARA LIIMPIEZA	2.00	Unidad	10.0000	20.00	C1
29	730805	346200926	Bien	DESINFECTANTE DE PISOS	2.00	Unidad	10.0000	20.00	C1
30	730804	389110011	Bien	BILIGRAFOS	25.00	Unidad	0.5000	12.50	C1
31	730804	389110015	Bien	BOLIGRAFOS NEGROS	15.00	Unidad	0.5000	7.50	C1
32	730804	389110732	Bien	LAPICES	20.00	Unidad	0.4000	8.00	C1
33	730804	351400018	Bien	TINTA PARA CELLOS	2.00	Unidad	1.0000	2.00	C1
34	730804	3699000181	Servicio	GOMA	3.00	Unidad	0.5000	1.50	C1

35	730804	326000969	Bien	CD PARA GRABAR INFORMACION	25.00	Unidad	1.0000	25.00	C1
36	730804	36990001124	Bien	SEPARADORES DE HOJAS	5.00	Unidad	1.0000	5.00	C1
37	730804	326000218	Bien	Carpetas de carton	50.00	Unidad	0.2500	12.50	C1
38	730804	429215111	Bien	Adquisicion de una emgrapadora para la oficina	1.00	Unidad	6.5000	6.50	C1
39	730804	3212920113	Bien	Papel Bond	20.00	Unidad	5.0000	100.00	C1
40	730804	326000034	Bien	BLOCK DE PAPEL	5.00	Unidad	0.3000	1.50	C1
41	730804	351300011	Bien	TINTA PARA IMPRESORA	3.00	Unidad	15.0000	45.00	C1
42	730804	3699000131	Bien	SEPARADORES PLASTICOS	3.00	Unidad	1.0000	3.00	C1
43	730804	326000222	Bien	FORLDER PARA GAD	5.00	Unidad	4.0000	20.00	C1
44	730803	333400011	Bien	Combustible para maquinaria convenio con el Gad Patate	286.00	Unidad	7.0000	2,002.00	C1 C2 C3
45	730704	871300011	Servicio	Mantenimiento y reparacion de computadoras del Gad	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C1
46	730702	5129000115	Servicio	Paquete Contable Cfr	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1
47	730701	512900021	Servicio	Pago licencia renovacion pagina web	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
48	730701	512900021	Servicio	Facturacion electronica	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
49	730605	929000014	Servicio	Servios de Capacitacion en Diferentes Areas	3.00	Unidad	500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
50	730605	833490031	Consultoria	ESTUDIOS Y DISEÑO PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFICIO DE LA CASA PARROQUIAL	1.00	Unidad	7,500.0000	7,500.00	C2
51	730504	731220017	Servicio	Alquiler de maquinaria para lastrado de las diferentes vias de la Parroquia	20.00	Unidad	200.0000	4,000.00	C1 C2 C3
52	730504	731220017	Servicio	Emergencias deslves de limpieza de vias de Poatug y Sucre	5.00	Unidad	200.0000	1,000.00	C1 C2 C3

53	730299	853300013	Servicio	LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS DE LA PARROQUIA	144.00	Unidad	17.0000	2,448.00	C1 C2 C3	
54	730207	961210013	Servicio	Publicidad por Radio	2.00	Unidad	400.0000	800.00	C1 C2	
55	730206	911240013	Servicio	Eventos Culturales de la Parroquia Sucre	2.00	Unidad	750.0000	1,500.00	C1 C2	
56	730205	962200561	Servicio	Servicios de eventos publicos expoferia	1.00	Unidad	5,500.0000	5,500.00	C1 C2	
57	730205	233100131	Bien	Suplento balanceado para expoferia	60.00	Unidad	25.0000	1,500.00	C1	
58	730205	325300019	Bien	Material publicitario para expoferia	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1	
59	730205	0411000161	Bien	Cuchillas para esquiladora	2.00	Unidad	100.0000	200.00	C1	
60	730204	3259000110	Bien	Invitaciones impresas	60.00	Unidad	1.5000	90.00	C1 C2	
61	730204	325900013	Bien	Comprobantes y ordenes de pago para el gad sucre	6.00	Unidad	10.0000	60.00	C1 C2 C3	
62	730202	643500011	Servicio	Proyectede mejoramiento de las vias zonas rurales de la Parroquia	20.00	Unidad	200.0000	4,000.00	C1 C2 C3	
63	730202	643500011	Servicio	Fletes con desperdicios dedeslave atencion de emergencias	5.00	Unidad	200.0000	1,000.00	C1 C2 C3	
64	710103	853300117	Servicio	Mantenimiento de areas verdes de espacios publicos de la parroquia	2.00	Unidad	126.0000	252.00	C2 C3	
65	570201	713390229	Servicio	Seguro de fianza	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C1	
								<b>TOTAL:</b>	<b>\$94,690.90</b>	